Certificato IT21/0226.00

Il sistema di gestione di

INALCA S.p.A.

Via Spilamberto, 30/C 41014 Castelvetro di Modena (MO) Italia

è stato verificato ed è risultato conforme ai requisiti di

ISO 9001:2015

Scopo della certificazione

Macellazione, sezionamento e confezionamento di carni e frattaglie bovine. Ricerca, sviluppo e produzione a marchio proprio e del cliente di carni macinate, preparazioni di carne ed altri prodotti trasformati, incluso carni in scatola. Commercializzazione di carne bovina.

Settore IAF: 03, 29

Questo certificato è valido dal 20 luglio 2023 fino al 16 maggio 2024 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 5. Certificata dal 04 marzo 2021

Per questo scopo sono stati emessi certificati multipli, il certificato principale riporta il numero IT21/0226.00 Certificata dal 09 aprile 2001 e prima certificazione SGS dal 04 marzo 2021.

Le attività certificate eseguite dai siti addizionali sono elencate nelle pagine successive.

Autorizzato da Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A. Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com





SGQ N° 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements



Certificato IT21/0226.00, segue

INALCA S.p.A.



ISO 9001:2015

Emissione 5

Siti

INALCA S.p.A.

Via Spilamberto, 30/C 41014 Castelvetro di Modena (MO) Italia

Settore IAF: 03, 29

Macellazione, sezionamento e confezionamento di carni e frattaglie bovine. Ricerca, sviluppo e produzione a marchio proprio e del cliente di carni macinate, preparazioni di carne ed altri prodotti trasformati, incluso carni in scatola. Commercializzazione di carne bovina.

INALCA S.p.A.

Viale Europa, 10 26864 Ospedaletto Lodigiano (LO) Italia

Settore IAF: 03, 29

Macellazione, sezionamento e confezionamento carni e frattaglie bovine. Commercializzazione carni bovine.

INALCA S.p.A.

Viale delle Scienze, 1 02100 RIETI Italia

Settore IAF: 03

Sezionamento e confezionamento di carni bovine e relative preparazioni, incluso carni in scatola, sottoprodotti ed estratti di carne.

INALCA S.p.A.

Strada Chiaviche, 36/A 46020 Pegognaga (MN) Italia

Settore IAF: 03

Macellazione, sezionamento, confezionamento di carni e frattaglie bovine, inclusi sottoprodotti.





SGQ N° 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements





Via Spilamberto, 30/C 41014 Castelvetro di Modena (MO) Italia

è stato verificato nell'ambito del sistema di gestione dell'organizzazione certificata definito nel certificato principale IT21/0226.00 e risulta confome ai requisiti di

ISO 9001:2015

Scopo della certificazione

Macellazione, sezionamento e confezionamento di carni e frattaglie bovine. Ricerca, sviluppo e produzione a marchio proprio e del cliente di carni macinate, preparazioni di carne ed altri prodotti trasformati, incluso carni in scatola. Commercializzazione di carne bovina.

Settore IAF: 03, 29

Questo certificato è valido dal 20 luglio 2023 fino al 16 maggio 2024 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 1.

La validità di questo documento dipende da quella del certificato principale.

Autorizzato da Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A. Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com





SGQ Nº 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements





Viale delle Scienze, 1 02100 RIETI Italia

è stato verificato nell'ambito del sistema di gestione dell'organizzazione certificata definito nel certificato principale IT21/0226.00 e risulta confome ai requisiti di

ISO 9001:2015

Scopo della certificazione

Sezionamento e confezionamento di carni bovine e relative preparazioni, incluso carni in scatola, sottoprodotti ed estratti di carne.

Settore IAF: 03

Questo certificato è valido dal 20 luglio 2023 fino al 16 maggio 2024 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 1.

La validità di questo documento dipende da quella del certificato principale.

Autorizzato da Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A. Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com





SGQ Nº 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements





Viale Europa, 10 26864 Ospedaletto Lodigiano (LO) Italia

è stato verificato nell'ambito del sistema di gestione dell'organizzazione certificata definito nel certificato principale IT21/0226.00 e risulta confome ai requisiti di

ISO 9001:2015

Scopo della certificazione

Macellazione, sezionamento e confezionamento carni e frattaglie bovine. Commercializzazione carni bovine.

Settore IAF: 03, 29

Questo certificato è valido dal 20 luglio 2023 fino al 16 maggio 2024 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 1.

La validità di questo documento dipende da quella del certificato principale.

Autorizzato da Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A. Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com





SGQ Nº 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements





Strada Chiaviche, 36/A 46020 Pegognaga (MN) Italia

è stato verificato nell'ambito del sistema di gestione dell'organizzazione certificata definito nel certificato principale IT21/0226.00 e risulta confome ai requisiti di

ISO 9001:2015

Scopo della certificazione

Macellazione, sezionamento, confezionamento di carni e frattaglie bovine, inclusi sottoprodotti.

Settore IAF: 03

Questo certificato è valido dal 20 luglio 2023 fino al 16 maggio 2024 e la sua validità è subordinata all'esito soddisfacente dell'attività di sorveglianza periodica.

Emissione 1.

La validità di questo documento dipende da quella del certificato principale.

Autorizzato da Paola Santarelli

SGS ITALIA S.p.A. Via Caldera, 21 20153 MILANO - Italy t + 39 02 73 93 1 - www.sgs.com





SGQ Nº 0015 A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreements

